ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOCAIÚVA DO SUL

SECRETARIA DE FINANÇAS
PORTARIA 19/2025 - CRIA A COMISSÃO PERMANENTE DE APOIO AO

CONTROLE INTERNO E NOMEIA OS MEMBROS

PORTARIA Nº 19/2025

Cria a Comissão Permanente de Apoio ao
Controle Interno e nomeia os membros.

O Prefeito Municipal de Bocaiúva do Sul, Estado do Paraná, no
uso de suas atribuições legais, em conformidade com a Lei
Orgânica Municipal.

RESOLVE:

Art. 1º Fica criada a Comissão Apoio ao Controle Interno da
Prefeitura Municipal de Bocaiúva do Sul, PR, para iniciar seus
trabalhos a partir de 21 de fevereiro de 2025 e será composta
pelos membros abaixo nomeados:

– Aparecida Maciel Pontes – Oficial Administrativo.
– Guilherme Novakoski Bandeira – Auxiliar Administrativo.
- Itamar Marcelo Martins – Assessor Jurídico
– Maria Pedrinha Arsie de Oliveira – Oficial Administrativo.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Bocaiúva do Sul, 21 de fevereiro de
2025.

Publique-se. Registre-se. Cumpra-se.

JOÃO DE LIMA
Prefeito Municipal

Publicado por:
Marcos Nishida Aoki

Código Identificador:E5F57D52

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 27/02/2025. Edição 3225
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amp/

27/02/2025, 08:58 Prefeitura Municipal de Bocaiúva do Sul

https://www.diariomunicipal.com.br/amp/materia/E5F57D52/23ba4e80f3caa6f89c51b38bd32cbecd23ba4e80f3caa6f89c51b38bd32cbecd 1/1